Die Septima mensis aprilis anno.
 Domini millesimo sexcento
 primo octavo In Villa de Hues Campi.
 et diebus Barz. acceptis.

Magnificus Antonius de monasterio
 de Somihues In Villa de Hues domi-
 ciliales Petrus Ruiz, et Josephus Sales an-
 no. pnti et Curatori Criminatorij Villa
 de Hues dictor. Campi et diebus Barz. Pro
 solvendo, pascendo, et sacris faciendis no-
 bis Domini domini obsequi de Cris-
 te orcau In Civitate Barz. populacii
 cui ab hoc actu abfuerit et pro eo no-
 bis et hie Infrascripto accipiente et acceptis.
 tanquam publici et autentice pasto-
 ne pro nobis et alijs legime stipulante.
 Sexs Centum ultra monete Barz. et
 sunt ad Complamencium Marum
 Septentum et quinguo ginta librarum

dicto monete bar. et sunt pro pensione
 et medio anno annat. domini millesimo
 septimo sexagesimo sexto. Et Centum qui-
 nquaginta libras solutis habentibus dicitur
 et vigore libere dicitur a quibus dicitur
 moneta dicta civitatis bar. et supra dictas
 sexcentum libras sunt pro pensione per
 dictam universitat. deo debitas. Quo
 gratia per se et suis dicto nomine et debent
 esse assignarunt et consignarunt dicto co-
 bili domini domini don Agari de Pril et
 orace lise ab hoc actu absentet suis et Con-
 ciliis sexcentum libras dicto monete
 bar. supra honore archiepiscopi marci negocias
 loci de la Seuilla dictos Campi et deo et
 oraz. Arrendacionis Carrideris pater dicitur
 centum quinquaginta libras monete bar.
 pro primicia dicitur ducentum quinquaginta
 libras ad Complamenter supra dictas sexcentum
 quinquaginta libras per nos dictis nomi-
 nibus debitis quas supra dictas ducentum

decemum quinquaginta libras supra
 secunda Carta supra dicto Anthonio
 majori. Hanc autem consignationem
 sicut melius & expressius & eadem ad
 habendum & promissionem dictarum nomin-
 ibus & dote possessionum & aliorum: cui:
 bus Juribus. Vel Cas & Tutela & Merita
 Jura & quibus Juribus & Juri omnium & Ju-
 rorum & Jancij & Et habere & et Conser-
 vacione in omni Casu & Et hinc
 obligant omnia & singula bona dicta
 universitatis mobilia & immobilia & non
 autem bona sua propria velene ne
 contendunt obligare cum genere negotium
 aliorum & tenent dicto nomine foro
 suo proprio & civiliter eorum foro.
 velam & submittunt se bona sua
 foro & Et subiciunt omnes tenent om-
 nibus alijs legibus & Juribus & Ha

4
Igitur & Altamir & filij & filij

Idem huiusmodi sunt honoris Joannes
nos fabri signarius et michi aut man
oro sancti filij ville de Aray.

Item abis quibusdam supra dicto die
et anno quibus ante et sequente supra
dicto quibus quibus Contingitio fuit in
comata et notificata supra dicto honoris
Archiepiscopi majori personaliter in publico
domo civitatis quibus ville cuius dicto ma-
jori respondendo deo et quod tantum se
elimabat solvere unum quem alium
presentibus quibus supra dictis de quibus